
T

P r e f e i t a r a  M u n i c i p a l  de
ESTADO DE SAO PAULO

L I V R O  DE P O R T A R I À S

l o r e n a
Fis. fi.° 034

« P O R T A R I A  NQ 4,684 -

0 Senhor ARTHUR BALLERlNIf Prefeito flunicipal da 
Lorena, usando das atribuições que lha eao conferidas por 
Lei,

R E S O L V E  :
1 - Conceder 30 (trinta) dias de Ferias relativas 

ao período constante do Aviso-Pravio-da-rérias em poder do Se 
tor de Pessoal, para serem gozadas do dia 04 de fevereiro de 
1962 a 05 de março de 1982, ao servidor Jose Bento dos Santos 
do dia 12 de fevereiro de 1982 a 13 de março de 1982 ao servii 
dora Maria Helena Eduarda; do dia 04 de março de 1982 a 02 de 
abril de 1962 ao servidor Luiz Louranço; do dia 05 de março 
de 1982 a 03 de abril de 1982 aos servidores Marcilio Noguei
ra, Benedito Luzia de Godoi, Robson Ferreira Vidro; do dia 08 
de março de 1982 a 06 de abril de 1982 ao servidor 3osa Rodr^ 
gues de Oliveira; do dia 09 de março de 1982 a 07 de abril de 
1982 ao servidor Sebastião Nerenho Alves de Amorim; do dia 11 
da março de 1962 a 09 de abril de 1982 ao servidor Ivan Morâ i 
ra do Nascimento; do dia 12 de março de 1962 a 10 de abril de 
1982 ao servidor Benedito Miguel Rosa; do dia 19 de março de 
1982 a 17 de abril de 1962 ao servidor Tarcísio do Amaral; do 
dia 20 de março de 1962 ã 18 da abril de 1982 a servidora On- 
dina Candida da Silva; do dia 22 de março de 1982 a 18 da a- 
bril de 1982 ã servidora Nair Mota C* Gioffoni; do dia 23 de 
março de 1982 a 21 de abril de 1982 ao servidor Ezaquiel Car
valho; do dia 29 de março de 1982 a 27 de abril de 1982 ao 
servidor Francisco Corrêa; do dia 30 de março de 1982 a 28 de 
abril de 1982 à servidora Adair Aparecido do Amaral; do dia 1 
01 de abril de 1982 a 30 de abril de 1982 aos servidores Pau
lo Cardoso Machado, Gany Alves Figueirõ, Laerte de Oliveira , 
Benedito Sebastião de Queiroz, Jose Teixeira dos Santos, Anto 
nio Silva, Adão Augusto da Silva, Sebastião noacyr Eugênio , 
Benedito Rodrigues de Souza, 3orge Miguel Conrado, Judit de 
Andrade Passos; do dia 02 de abril de 1982 a 01 de maio de 
1962 ao servidor Milton Luiz Marcondes Monteiro; do dia 05 de 
abril de 1962 a 04 de maio de 1982 aos servidoras Pedro Barb(o 
sa, Roque da Cruz Barbosa de Castro; do dia 06 de abril 1982



P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l  de  L o r e n a
ESTADO DE SAO PAULO

Fis.-N.o 035
L I V R O  DE P O R T Á R I À S

(continuação da portaria NB 4,684/82)

a 05 de maio de 1982 aos servidores Ooaquin Rosa da Silva9 3o 
sé Benedito narciano; do dia 12 de abril de 1982 a 11 de naio 
de 1982 aos servidores Benedito Travezani, Sérgio Amauri Gon
çalves;

II - Igualmsnte conceder 15 (quinze) dias9 a par
tir do dia 12 de abril de 1962 a 26 de abril de 1982 a Servi
dora Leonides Siqueira Quintas* *

Registre-se e cunpra-se.
P,n« de Lorsna9 01 de março da 1982*

ARTHUR BALLtRINI 
Prefeito Municipal

Registrada no Livro proprio do Setor da Serviços 
Gerais do Gabinete do Prefeito e publicada no Paço Municipal 
aos 01 de março de 1982*

4/T T O y ç c c o

MARIA ANTONIA PEREIRA
• Diretor Técnico de Serviços Gerais «


